



Helsefelleskap Møre og Romsdal

Møtereferat

Utvalg	Lokalt samhandlingsutvalg Kristiansund
Møteleder	Ingeborg J. Dyrnes
Referent	Toril Kvisvik
Møtenummer	2/23
Dato	25. april 2023
Tidspunkt	09-1130
Sted	teams

Representanter

Organisasjon	Navn	Stilling/Funksjon	møtt
Smøla	Ingeborg J. Dyrnes	kommunalsjef	X
Nordmøre IPR	Bjørn Carsten Buan	kommuneoverlege Surnadal og helseressurs kommuner Nordmøre	X
Aure	Geir Nielsen	enhetsleder helse og familie	X
Sunddal	Britt Iren Bæverfjord	helsesjef	
Averøy	Kjetil Leirbekk	ass. rådmann/ kommunedirektør	X
Gjemnes	Ragnhild Kleive	leder helse og omsorg	X
Surnadal	Gunhild Eidsli	ass. kommunedirektør og kommunalsjef	X
Tingvoll	Jorid Helen Kamsvåg	helse- og omsorgssjef	X
Kristiansund	Siv Iren S. Andersson	kommunalsjef	X
Praksiskonsulentordningen	Andreas N. Hals	praksiskonsulent	
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Kjell Åsmund Bryn	seksjonsleder BUP	X
HMR, Klinikk for psykisk helse og rus	Tor Nygaard	avdelingssjef DPS Nordmøre og Romsdal	X
HMR, SNR	Gudrun J. Karlsen	Prosjektleder DMS Kristiansund	X
HMR, Klinikk for kreft og rehab.	Marit Gyldenskog	seksjonsleder Aure rehabiliteringssenter	X
HMR, HR	Chris Mari Rodriguez Olsen	Prosjektleder, OU-SNR	X
HMR, Samhandling	Toril Kvisvik	prosjektkoordinator Barn og unges helseteneste i Møre og Romsdal	X
kommune	Per Einar Honstad	brugerrepresentant NHF	
kommune	Venke Pedersen	brugerrepresentant, vara, LHL	
HMR	Anne Grete Mogstad	Brukerrepresentant FFO	X
HMR	Steinar Waksvik	brugerrepresentant	X

Saksliste

Saksnr	Sak	Vedtak/aksjon	Ansvarlig	Frist
6/23	Godkjenning av innkalling og sakliste	Innkalling og sakliste godkjent, sak 11/23 går ut, var kommet på feil møte.		
7/23	Samhandlingsavvik somatikk	<p>Gudrun og Chris presenterte en god oversikt over samhandlingsforløp innen somatikk fra 2022, se vedlegg.</p> <p>Avvik fra kommuner til sykehuset, inkl. samleavvik 75. De fleste går på for varslingsrutiner ved utskrivning og epikrise som blir sendt for sent.</p> <p>Avvik fra sykehus til kommuner kun 2 stk.</p> <p>Sykehuset har et godt system for avvikshåndtering. Ikke alle kommuner har et system for avvikshåndtering.</p> <p>Spørsmål om pasienten får beskjed om avvikshåndteringen. Nei.</p> <p>Samhandlingsavdelingen ved Karete følger opp samhandlingsavvik kvartalsvis og sender ut til sykehusene.</p> <p>Aksjon: Henstilling til kommuner om å sende enkeltavvik, ikke samleavvik, da det blir vanskelig å legge det inn i kvalitetssystemet.</p> <p>Toril sender forespørsel til leder i Brukerutvalet i HMR for å ta opp vedr. informasjon om avvik til pasientene som er involvert.</p> <p>Henstilling til Kjell Åsmund og Tor om å legge frem en oversikt over samhandlingsavvik i psykiatrien på neste møte.</p>	Gudrun og Chris	
8/23	SNR, DMS Kristiansund – status og dialog med Campus	Gudrun orienterte om stor aktivitet, og et større engasjement rundt arbeidet, og har bl.a. vært på Smøla. Ingebjørg anbefaler andre kommuner å invitere Gudrun til en orientering, se vedlegg.	Gudrun	
9/23	Helseplattformen (Trøndelag og Ålesund) – status løpene i Møre og Romsdal	<p>Mange kommuner i Trøndelag opplever HP som et godt journalsystem. For fastleger fungerer det ikke optimalt og det arbeides med en ny løsning pga høy risiko for pasientene.</p> <p>Ålesund skal gå live 29. april 2023</p> <p>Kristiansund 4. nov. 2024. Noe krevende prosess pga vansker med superbrukere, økt bruk av overtid. Vært på hospitering på Ørlandet.</p>	Ingebjørg og Bjørn	
10/23	Barn og unges helseteneste – status og tiltak	<p>Kjell Åsmund og Toril orienterte om status og tiltak i Barn og unges helseteneste.</p> <p>-Samhandlingsforløpene som skal implementeres er under revisjon og ferdigstilles i disse dager.</p>	Kjell Åsmund og Toril	

		<p>-I prosess med de største kommunene i fylket om dialogbasert inntak – et felles inntaksmøte mellom BUP og kommunale tjenester for «gråsonepasienter». Planlagt oppstart sept. 23.</p> <p>-Arbeider med kompetansetiltak knyttet til samhandlingsforløpene.</p> <p>- Arbeider med informasjonsflyt fra BUP til kommuner og inf. til fastleger på hva ei henvisning til BUP skal inneholde</p> <p>- Se sammenhenger mellom satsningen, Barneblikk, BTI, Kompetanseløftet</p> <p>I de fleste kommuner og BUP er det et stort engasjement i satsningen.</p>		
12/23	Årlig handlingsplan for LSU – aktuelt?	<p>Det ble drøftet om LSU skal ha årlige handlingsplaner. Konklusjon: Beholder malen som vi har i dag, at det er de faglige samhandlingsutvalene som har handlingsplaner.</p>	Bjørn	
13/23	Saker til evt. Saksgang i Helsefelleskap Møre og Romsdal	<p>Aksjon: Vedtak som fattes i SSU legges frem fast i LSU møtene.</p>	Bjørn og Ingebjørg	

Referent: Toril Kvisvik 2. mai 2023